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30 par z gminy Tuchola świętowało we wtorek (13.07) jubileusze pożycia małżeńskiego.
Specjalną uroczystość z tej okazji zorganizował burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski.
Jubilaci zostali zaproszeni do Tucholskiego Ośrodka Kultury, gdzie wspólnie uczczono
dostojne rocznice ślubu.

Pary z 50-letnim stażem małżeńskim otrzymały medale „Za długoletnie pożycie
małżeńskie”. Jubilatów, w imieniu Prezydenta RP, odznaczył burmistrz Tucholi Tadeusz
Kowalski.

Jubileuszową uroczystość uświetnił występ wokalny Tomasza Kotowskiego i Dariusza
Krygowskiego.

Muzyczną niespodziankę przygotowała też jedna z par. Państwo Elżbieta i Stanisław
Łangowscy wyszli na scenę i żywiołowo wykonali piosenkę. Pani Elżbieta zaśpiewała przy
akompaniamencie swojego męża. Małżeństwo zostało nagrodzone gromkimi brawami i
owacjami na stojąco.

Wszystkie pary ze swoimi gośćmi zostały też zaproszone na okolicznościowy
poczęstunek.

Jubileusz Złotych Godów, czyli 50-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Elżbieta i Stanisław Łangowscy - Tuchola
Jadwiga i Mieczysław Ostojscy - Tuchola
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Zyta i Tadeusz Pawłowscy - Tuchola
Barbara i Stanisław Giersz - Tuchola
Małgorzata i Bernard Tecłaf - Brody
Grażyna i Ryszard Organiak - Tuchola
Natalia i Bogdan Konkolewscy - Raciąż
Zofia i Zbigniew Nyske - Tuchola
Danuta i Jerzy Domeraccy – Mały Mędromierz
Eugenia i Henryk Ginter - Raciąż
Dorota i Tadeusz Zwiewka - Raciąż
Krystyna i Alfons Wolscy - Tuchola
Eligia i Henryk Ciżmowscy - Tuchola
Barbara i Witold Cupa - Tuchola
Krystyna i Henryk Banaczyk - Łosiny
Łucja i Kazimierz Bielińscy - Tuchola
Jadwiga i Kazimierz Swoińscy - Tuchola
Anna i Jan Zatorscy - Tuchola

Jubileusz Kamiennych Godów, czyli 70-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Irena i Henryk Bucholc – Tuchola

Jubileusz Diamentowych Godów, czyli 60-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Irena i Mieczysław Zwiefka - Tuchola
Antonina i Ludwik Olszewscy - Tuchola
Leokadia i Rajmund Raflewscy - Tuchola
Hildegarda i Leon Szulc – Mały Mędromierz
Irena i Franciszek Pipowscy – Nadolna Karczma
Stefania i Stefan Szmaglińscy - Huby

Jubileusz Szmaragdowych Godów, czyli 55-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Jadwiga i Bolesław Waszak - Tuchola
Eryka i Maks Gustke - Raciąż
Irena i Roman Hafke - Tuchola
Anna i Henryk Fierek - Łosiny
Jadwiga i Henryk Ossowscy – Tuchola

Wszystkim parom serdecznie gratulujemy tak dostojnych jubileuszy i życzymy zdrowia
oraz kolejnych wspólnych lat w miłości i szczęściu.
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